Администрация

Семеновского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37-п

от  27.03.2020 года

	О внесении изменений в Порядок определения размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения № 138 от 19.12.2019 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, администрация Семеновского сельского поселения постановляет:

1.
В Порядок определения размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения № 138 от 19.12.2019 года (далее – Порядок) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.2. Величина коэффициента соответствия платы для всех граждан, проживающих в Семеновского сельском поселении, составляет – 0,5.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https: // semenovskoe-adm.ru.

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава  Семеновского

сельского поселения                                                                  Н.В.Караваева